PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 219 DE 06 DEZEMBRO DE 2018

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74,
Inciso XI, da Lei Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de
1990 e demais atualizações posteriores;

Considerando as Comunicações Internas n°s 239
e 251/2018, da Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE:

Art. l - Designar, a partir desta data, os
Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados para constituírem,
na condição de membros titular e suplente da Comissão de Gestão do
Plano de Carreira do Magistério Público Municipal, em conformidade
com o art. 32, da Lei Complementar Municipal n°. 46/2010:

o REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Titular: Ariana Maria Oliveira de Paula - Presidente
Suplente: Maria José Morais de Oliveira

Titular: Daniele Fernandes Ferreira
Suplente: Ana Maria de Souza

Titular: Patrícia Martins de Souza
Suplente: Maria de Lourdes Pereira Silva Filha

Titular: Jacqueline Ferreira de Siqueira Costa
Suplente: Carla Márcia Fernandes de Carvalho

Titular: Suzana Rocha Delfraro de Oliveira
Suplente: Rodrigo Luiz dos Santos

o
PREFEITURA M

ESTADO DE MINAS GERAIS

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Titular: Amaro Gadbem
Suplente: Ana Paula Guimarães Paulino

Titular: Milton de Souza David
Suplente: Wagner Maciel de Souza

Titular: João Paulo de Souza Costa
Suplente: Clóvis Ferreira da Silva

Titular: Elaine Fernandes Ferreira
Suplente: Andreia da Silva Maciel Carvalho

Titular: José Egídio dos Reis Dias Filho
Suplente: Leonardo Penido Alves

Art. 2° - Fica destituída a composição anterior
da Comissão, constituída pela Portaria n ° . 196/2017

Caxambu-MG,06 de dezembro de 2018.

DIOGO CURI HUE(
Prefeito Muni4ipal

LUIZ HENRIQUE DIOR ~DE  SOUZA
Secretário de Administração Interino

aras